個 別 相 談 会
講演後、希望者に個別相談を実施致します。

新会計基準移行セミナー

社会福祉法人様、社会福祉協議会様

3/17 （火）

山梨県立青少年センター
リバース和戸館 視聴覚室
住所 山梨県甲府市川田町517
TEL    055-237-5311

3/18 （水）

山形村保健福祉センター
研修室
住所 東筑摩郡山形村4520-1
TEL    0263-97-2100

第一講座 14：00～15：20
講師：北澤 守
「今更聞けない新会計基準と

移行までの流れ」

税理士法人
成迫会計事務所
福祉事業部

北澤 守
城口 権二

お申込み締切 各会場 １週間前まで

平成２７年３月最終期限

講 師

第二講座 15：30～17：00

講師：城口 権二

「初年度予算作成と日常的な
勘定科目の処理」

弊社オリジナル！

・移行直前チェックリスト
プレゼント！

参 加 者 特 典

【主催】成迫会計グループ
■本社：〒390-0817 長野県松本市巾上９番９号
■TEL. 0263-33-2223 FAX. 0263-33-2396
■HP. http://www.narusako.co.jp/

■創 業／昭和63年3月 成迫会計事務所として設立

平成16年9月 税理士法人成迫会計事務所として法人化

■資本金／3,231万円（成迫会計グループ合計）

■代表者／成迫升敏

【共催】社会福祉法人
山形村社会福祉協議会
■本社：〒390-1301 長野県東筑摩郡山形村4520-1
■TEL：0263-97-2102 FAX. 0263-97-2108
■HP：http://poponet-yamagata.or.jp/

持 ち 物
御社の経理規定、予算書（無ければ結構です）

17：00～ 希望者優先

今から間に合う！

 失敗しない予算作成の方法

 新旧会計基準の勘定科目の違いは？

 残高の移行処理の注意点は？

 そもそも新会計の意味目的とは？

 ４月までに必ずすべきことは？

 これだけは変えておくべき経理規定のポイント

■税理士法人成迫会計事務所
■成迫行政書士法人
■成迫社会保険労務士法人
■有限会社長野県M&Aセンター
■株式会社マスネットワーク
■（相続PRO）相続手続支援センター®
■株式会社経理代行

受付開始 13：45～

【個人情報に関する取り扱いについて】
１．参加申込書に記載されたお客様の情報は、セミナーのご案内といった弊社の営業活動やアンケート等に使用することがあります。

（ご案内は出席者様宛てにお送りすることがあります。法令で定める場合のほか、お客様の承諾なしに、他の目的に使用いたしません。）
２．お客様の個人情報に関する開示・訂正・追加・停止または削除につきましては、税理士法人成迫会計事務所（ＴＥＬ 0263-33-2223 井出）までご連絡ください。

税理士法人 成迫会計事務所
TEL 0263-33-2223（平日８：３０～18：00）

お申込は FAX 0263-33-2299
セミナー参加用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。 お問合せ 井出

フリガナ フリガナ

参加者

お名前
貴法人名

役職 フリガナ

電話番号 - - 連絡

担当者様FAX番号 - -

ご住所 ご参加

希望日
（ご希望の

日付に○をして
下さい。）

3月17日（火）

山形村保健福祉

センター

3月18日（水）
山梨県立青少年

センター

リバース和戸館
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

ご質問 個別相談会への参加希望

下記記入欄に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。(お申込締切 各会場1週間前）お申込方法

お申込・お問合せ 担当 井出

MAIL tkobayashi@narusako.co.jp

なるさこ

社会福祉法人様、社会福祉協議会様

社福新会計基準移行セミナー
平成２７年３月最終期限

今から間に合う！